
D E K L A R A T E

Të dhënat e deklaruesit:

Mbiemri, Emri

Dega, Viti

Nr. i dokumentit të indentifikimit
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10. _______________________________________________________

DEKLAROJ mbi vërtetësinë e dokumentave të paraqitura së bashku me këtë deklaratë,
për tú trajtuar me bursë (të marra sipas legjislacionit në fuqi) dhe autorizoj kontrollin e
vërtetësisë së tyre.
Theksoj faktin që mbaj përgjegjësi penale për të gjithë dokumentet e dorëzuar nga ana ime.
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